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Politechnika Wrocławska ogłosiła powstanie Zespołu Szkół Akademickich
Politechniki Wrocławskiej. Składać się on będzie z gimnazjum i liceum, realizujących oprócz
obowiązkowego programu nauczania, poszerzony poziom z matematyki, fizyki, informatyki i chemii.
Zespół szkół ma rozpocząć swoją działalność w roku szkolnym 2013/2014, a jego celem będzie lepsze
przygotowanie uczniów do studiów na kierunkach technicznych.

Informacje odnośnie projektu zostaną przekazana na konferencji prasowej organizowanej przez
Prezydenta Wrocławia, dr Rafała Dutkiewicza oraz Rektora Politechniki Wrocławskiej, prof.
Tadeusza Więckowskiego, która odbędzie się 18.07.2012r. o godz. 11:00 (gabinet prezydenta,
Sukiennice 9).

Źródło: www.uczelnie.net
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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